
Bur n. 124 del 14/12/2018

(Codice interno: 383625)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di esproprio protocollo n. 114361 del 4 dicembre 2018, ex art. 23 del D.P.R. n. 327/2001

Realizzazione reti fognarie nelle vie Panica e Praelle in comune di Marostica - P795RF.

a favore di E.T.R.A. S.p.A. avente sede in Bassano del Grappa, Largo Parolini, 82/B, (C.F. e P.I. 03278040245), Autorità
Espropriante e beneficiario del procedimento per l'esproprio dei beni immobili ubicati nel comune di MAROSTICA occorrenti
per far luogo ai lavori in epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la Determina n. 26 del 14.06.2017 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale è stato approvato il
progetto definitivo - esecutivo e dichiarata la pubblica utilità dei lavori indicati in oggetto, con contestuale adozione di variante
urbanistica. Con la medesima Determinazione è stato delegato al soggetto gestore l'esercizio dei poteri espropriativi relativi alla
realizzazione delle opere pubbliche, volti all'acquisizione dei beni e all'imposizione di asservimenti concernenti la gestione del
Servizio Idrico Integrato, ai sensi dell'art. 6, 8° comma del D.P.R. n. 327 del 8 giugno 2001. Tale provvedimento è
immediatamente eseguibile;

VISTA la Determinazione n. 36 del 16.08.2017 del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta, con la quale si costituiva la
variante allo strumento urbanistico, si apponeva il vincolo preordinato all'esproprio e si rendeva efficace la dichiarazione di
pubblica utilità dell'opera;

VISTA la nota n. 91586 del 03.11.2017 con la quale si comunicava l'avvenuta dichiarazione di pubblica utilità e si determinava
l'offerta dell'indennità provvisoria da corrispondere ai proprietari degli immobili da espropriare per la realizzazione delle opere
in oggetto;

"omissis"

DECRETA

Art. 1 - E' pronunciato a favore di ETRA S.p.A. avente sede a Bassano del Grappa (VI) in Largo Parolini 82/B, Autorità
Espropriante e beneficiario dell'esproprio, per la causale di cui in narrativa, l'esproprio dell'immobile di seguito descritto e
come precisato anche nella allegata planimetria (TAVOLA n.1), sito nel comune di MAROSTICA sezione MAROSTICA,
autorizzandone l'occupazione permanente in capo alla predetta autorità espropriante: Ditta intestataria: BERTAZZO SERGIO
nato a Marostica il 11.01.1972 (c.f.  BRTSRG72A11E970N) - Foglio 11 - Mappale 1929, superficie esproprio mq. 87,
indennità di esproprio € 870,00 (ottocentossettanta/00);

"omissis"

Servizi di Ingegneria Il Procuratore Speciale Liberatore Ing. Alberto


	onrnlpqwwokh1h55mejquyi3.html

